PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S n n t o amorno
U M A N O V A C I D A D E

L E I N° 4.741, DE 30 DE SETEMBRO DE 2005

"ACRESCENTA ATIVIDADES AOS
ANEXOS DA LEI MUNICIPAL N°
4.711/2005 QUE DISPÕE SOBRE O
PLANO PLURIANUAL PARA O
EXERCÍCIO DE 2006/2009"

JOSÉ FRANCISCO FERREIRA DA LUZ, Prefeito
Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei.

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - Ficam incluídos as atividades constantes dos anexos desta Lei ao
artigo 1° da Lei Municipal n° 4.711/2005, que "DISPÕE SOBRE O PLANO
PLURIANUAL PARA O EXERCÍCIO DE 2006/2009".

Art.2° Esta Lei entra em vigor a partir desta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 30 de setembro de 2005

JOSÉ FRAN
Pn

REGISTRE-SE E P

JOÃO ALFREDO
Secretário d

FERREIRA DA LUZ
unicipal

EIXOTO

AV. BORGES DE MEDEIROS, 456 - CEP 95500-000 - FONE/FAX: OXX (51) 662.4000 - e-mail: pmsap@pro.via-rs.com.br
"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

" f

EU Q

01 (D

> TJ w -n c O
f l l a

K) O A -i O

G Í S ^ " 1 ^w oi

í tt |
l j ffS
d m ~ ~J\

| l |5
f " a S
W DD

"D íí

l >
D)

o:
-a
oi
in'

m 03

w

S H
CD
r;

5
CO

< < < c
tU D3_ 0)_ 13
O o o £

5 S
Q.
Q.'
01

cn
ço
ò
o

O O
O
O

0)
O Q.
O 0

J

$

|

S ^ sm <o
-! § s:w "o

Q. S.

S § -

HI
m

Kt O"
3

71 5'
> w

co &

J

?
5o

Sts.
O)

T-

03

^
tu
.c
-CD
Q.

<B

1 «? O
•*5 O
fB CM
0.
«0 V)
« W <
•2 ~ o:
5 >« <
S -f £

iif
g S

<0 "̂  M

t S É
C 0 LU
3 C Q£

2 S
3 Q
••••. ^ .

•£ UJ

Q.

0 0 0
o o o
o" o" o"
o o
o o

(D <O

m
-o co
— o

^> Q. u S
0 '2 tu o
•S Q- 1- •-
ro ^_ ^ t-
|o o o O
c: ra CD to

o
«a
o
8 •
3 :=

« |

•— iraCO 'o

.1 8
ü) ^
(/) "Q

"o "
0- "D
fl) O
•o .S

oi « •! 1
'd- 1 1 1 25? g | | 8

S "Á < | ÍÜ o
• Q ^ uj E |

Z UJ - -CD CD CD

1 5 S S 1 S >
oi ?S fS f í5 &«
O O O T3 "̂  ra L

UJ )̂ 3 c c O
LU O Q Q 1} CO fl) CO
C/) S U J U J < ! É — ^

> "o.
c o

co CM eu h
_ to o to c'1

O O I - C O O C N Qr -

0 « o t 1 §

li II II u

0
o
o"
o
p

CO

T
O

T
A

L
 Ó

R
G

Ã
O

<=>"!o_
o~
op

CO

T
O

T
A

L
 G

E
R

A
L